CIO ANBI 2021

Algemene gegevens

Officiéle naam conform statuten: Kerk 2-20
RSIN: 860937318

Instelling: Kerk 2-20 en Vestigingsplaats: Utrecht
Postadres: Smaragdhof 5, 3523CX Utrecht

Email: samenkerk2.20@gmail.com

Jaarverslag 2021
Zie hier onder de tabel met de verkorte staat van baten en lasten o.a. het financiéle jaarverslag.

In 2021 is het exploitatieresultaat uitgekomen op een positief saldo van € 11.455.



ClO ANBI TABEL 2022

Staat van baten en lasten

Baten

Opbrengsten uit bezittingen

Bijdragen kerkleden

Door te zenden collecten en giften

Subsidies en overige bijdragen van derden

Totaal baten

Lasten

Pastorale beroepskrachten

Kerkdiensten, kerkelijke activiteiten en

pastoraal werk
Bijdragen aan andere organen binnen de
kerk

Kerkelijke gebouwen (incl afschrijvingen)

Overige eigendommen en inventarissen

Afdrachten door te zenden collecten en
giften

Beheer en administratie, bankkosten
en rente

Totaal lasten

Resultaat

Begroting
2022

€0

€ 14.000

€0

€0

€ 14.000

€0

€9.385

€0

€0

€0

€500

€1.050

€10.935

€ 3.065

Aktueel
2021

€0

€ 18.660

€ 240

€0

€ 18.900

€0

€5.945

€0

€0

€0

€418

€1.082

€ 7.445

€ 11.455

Aktueel
2020

€0

€10.327

€ 200

€0

€ 10.527

€0

€3.832

€0

€0

€0

€200

€685

€4.717

€5.810



